35 - е заседание Собрания депутатов
ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 13 июня 2024 г. № 79

Об утверждении структуры Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района

	В соответствии со ст.19,37 ФЗ №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района
Р Е Ш И Л О:
 	1. Утвердить структуру и штатную численность Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района, согласно Приложения №1.
	2. Решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области № 181 от 09.04.2021 года «Об утверждении структуры Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района» считать утратившем силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет «веретенинский46.рф».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                    Е.В. Курганова

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                    В.В. Нефедова

УТВЕРЖДЕН:
решением Собрания депутатов
Веретенинского сельсовета
Железногорского района
от 13.06.2024 г. №79

Структура Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района

	Глава Веретенинского сельсовета

	Заместитель Главы сельсовета

1 ед.

	Начальник финансового отдела – главный бухгалтер
1 ед.

Главный специалист
эксперт
1 ед.

Специалист по ведению воинского учета
     1 ед., 0,3 ставки

Всего: 5
в том числе:
Единиц муниципальной должности   - 1
Единиц муниципальных служащих    - 3
Единиц иных служащих                      - 1